5 BAL 

0,10 
50,00 

0,10 
50,00 

20% 

Za doklad DLVO/5060/04.06.2 Hmotn. 0,00 538,000 110,90 110,90 

DPH Základ (EUR) Daň (EUR) 
20,00% 110,90 22,18 

Rekapitulácia 
Základ 
Daň 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 
Zľava 

EUR 
110,90 

22,18 

133,08 

Slovom stotridsaťtri 08/100 EUR 

Pri nedodržaní platobných podmienok vyznačených na tejto faktúre vzniká dodávateľovy právo na úrok s omeškania 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň 
omeškania. 

Za odberateľa (pečiatka, podpis) Faktúru vyhotovil: Kollarčíková Milka 
Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: